
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
Юмагузинская детская школа искусств 

муниципального района Кугарчинского район Республики Башкортостан 

ПРИКАЗ 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ 

29.04.2019г. 
№ 40 

В целях исполнения в Муниципальном автономном учреждении дополнительного 
образования Юмагузинскаой детской школе искусств муниципального района 
Кугарчинского район Республики Башкортостан Федерального закона от 27.07.2006 N 
149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»
приказываю:

1. Разработать Положение об официальном Сайте МАУДО ЮДШИ МР
Кугарчинского района Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 
Зиганшина Римма Ахсановна 

_________________     М.П. 
 (подпись) 




